双流县教育局关于选派人员参加“2014年成都市教师读书活动区县交流系列现场会”的通知
各学校：

为进一步推进全市以“教师共读一本书，实现美丽教育梦”为主题的教师读书活动持续深入开展，展示2014年各区（市）县、各学校读书活动取得的成果，加强区（市）县之间工作的相互交流、借鉴，成都市教育局将于2014年12月开展2014年成都市教师读书活动区县交流系列现场会。根据《成都市教育局关于开展2014年教师读书活动区县交流现场会的通知》的精神，结合我县实际，现将我县各学校“参加成都市2014年教师读书活动区县交流现场会”的相关事项通知如下：
活动安排表

	时间
	地点
	主题
	参会人员

	第一场：“共读一本书”——青羊区东城根街小学教师阅读现场会
	12月3日（星期三）上午9:30-11:00，会期半天。9:20前报到，9:30会议准时开始。
	东城根街小学（地址：成都市老东城根街18号）。

（参会人员车辆可以停放在东城根街边或成都市第三人民医院）
	岁月静好，  阅读成长

	东升小学、迎春小学、九江小学、彭镇小学、金桥小学、黄水小学，每校1名代表。

	第二场：“共读一本书”——金牛区教师读书现场会

	12月5日（星期五）下午14:00-17:00，会期半天。13:50前报到，14:00会议准时开始。
	成都市沙湾路小学校（地址：沙湾路76号）。

（参会人员车辆可以停放在学校对面永辉超市）

	种子花开， 校园书香
	川大西航实小、西航港小学、双华小学、公兴小学、西航港幼儿园、公兴幼儿园，每校1名代表。

	第三场：“共读一本书”——龙泉驿区“教师读书心得演讲比赛”

	12月11日上午9:00-12:00，会期半天。8:50前报到，9:00会议准时开始。

	龙泉区第一中学（地址：成都龙泉驿区鲸龙路1057号）

（参会人员车辆可以停放在学校门外街道两边）

	成都电子信息学校、彭镇初中、金桥初中、西航二中、公兴初中、东升二中、九江初中、胜利初中、胜利小学、实验幼儿园、机关幼儿园、彭镇幼儿园、九江幼儿园、胜利幼儿园，

每校1名代表。

	第四场：“共读一本书”——武侯区“读好书、做良师”教师读书活动名家品读会
	12月16日上午9:30-12:00，会期半天。9:20前报到，9:30准时开始
	武侯区教育科学发展研究院（地址：郭家桥西街11号）

（参会人员车辆可以停放在二环路科华路口王府井购物中心停车场或科华北路蓝色加勒比停车场）
	名家品读会之肖川教授专场
	棠中实验学校、西航一中、黄龙溪学校、县实验小学、棠湖小学，每校1名代表。

二、参加人员

校（园）长、负责学校教师读书活动的中层干部或教师

三、具体要求

（一）各学校要高度重视，认真落实参会人员。

（二）认真组织参会人员前往指定地点，确保来回安全。

附件：相关联系人和联系方式

双流县教育研究与教师培训中心

2014年11月28日

附件

相关联系人和联系方式

市教科院张老师86636783

东城根小学梁老师86275560

沙湾路小学刘校长18981708582

龙泉区第一中学李老师18011580989

武侯区教科院伍老师 13880633855

双流县研培中心屈老师 15884436662